
Mòdul Codi Grup Curs Examen Hora Aula Professorat

Climatologia                            33785 A T1 1 20/05/2025 00:00 9-12 F0.2 Alejandro Pérez

Climatologia                            33785 A T2 1 20/05/2025 00:00 16-19 F3.3 Alejandro Pérez

Activitat productiva i medi ambient     35004 A 3 20/05/2025 00:00 9-12 F3.3 Carmen Melo

Història de l'Art II                    33820 A 4 21/05/2025 00:00 9-12 F3.3 M. Teresa Izquierdo

Història de l'Art II                    33820 B 4 21/05/2025 00:00 9-12 F3.5 Francisco Bueno

Introd.Dret:Territor.Urb.Med.Ambient 33781 A 2 21/05/2025 00:00 9-12 GH2.2 Antonio Ferrero

Espacios naturales protegidos           35006 A 4 22/05/2025 00:00 9-12 F0.3 - F0.4 Jaime Escribano

Análisis integrado del medio natural    35005 A 3 23/05/2025 00:00 9-12 F3.2 Iván Portugués 

Història Contemporània Universal        33783 A T1 1 23/05/2025 00:00 9-12 F1.3 Vega Rodríguez-Flores

Història Contemporània Universal        33783 A T2 1 23/05/2025 00:00 16-19 F3.2 Pierre M. André, Núria Tabanera

Espais Urbans                           33791 A 2 26/05/2025 00:00 9-12 F3.5 Pilar Peñarrubia

Planificació d'Espais Urbans i Rurals   33815 A 4 26/05/2025 00:00 9-12 GH3.2 José Vicente Sánchez

Història III                            33818 A 4 27/05/2025 00:00 9-12 GH2.3 Jesús Millán

Geografia d'Europa                      33797 A T1 1 28/05/2025 00:00 9-12 GH3.2 Javier Esparcia

Geografia d'Europa                      33797 A T2 1 28/05/2025 00:00 16-19 GH3.2 Javier Esparcia

Biogeografia                            33788 A 3 28/05/2025 00:00 9-12 F3.3 Ana Belén Ruescas

Geografia del País Valencià             33799 A 2 29/05/2025 00:00 9-12 GH2.2 Joan Carles Membrado

La construcció del paisatge             33814 A 4 30/05/2025 00:00 9-12 F3.3 Emilio Iranzo

Geomorfología II                        35003 A 2 02/06/2025 00:00 9-12 F0.1 - F0.2 María José Estrela

GRAU GEOGRAFIA I  MEDI AMBIENT : 1a Convocatòria - 2n Quadrimestre: 19 MAIG-6 JUNY  2025

06/05/2025



Mòdul Codi Grup Curs Examen Hora Aula Professorat

GRAU GEOGRAFIA I  MEDI AMBIENT : 1a Convocatòria - 2n Quadrimestre: 19 MAIG-6 JUNY  2025

Geografia de la Població                33793 A T1 1 03/06/2025 00:00 9-12 GH3.2 David de la Osada 

Geografia de la Població                33793 A T2 1 03/06/2025 00:00 16-19 GH3.2 David de la Osada 

Mètodes i Instruments de Planificació   33808 A 3 03/06/2025 00:00 9-12 F0.2 Julia Salom

Pràct. Camp anàlis. territ. medi ambient 33811 A 4 04/06/2025 00:00 9-12 F3.2 Luís del Romero, Antonio Valera, Juan J. Miró

Sistemes d'Informació Geogràfica I      33804 A 2 05/06/2025 00:00 9-12 F0.3 - F0.4 Ghaleb Fansa 

Desenvolup. medi ambient Surest Asia    33798 A 3 06/06/2025 00:00 9-12 F3.3 Adrián Ferrandis 

Principis d'Economia Ambiental          33780 A T1 1 06/06/2025 00:00 9-12 GH3.2 Lucía Desamparados Pinar

Principis d'Economia Ambiental          33780 A T2 1 06/06/2025 00:00 16-19 GH3.2 Salvador del Saz

06/05/2025



Mòdul Codi Grup Curs Examen Hora Aula Professorat

Cartografia II 33803 A 2 09/06/2025 00:00 9-12 F0.3 - F0.4 Antonio Valera

Riscos ambientals 33809 A 4 09/06/2025 00:00 9-12 GH2.3 Iván Portugués

Int. Geografia Física 33644 1 1 09/06/2025 00:00 9-12 GH3.3 Artemi Cerdá, Juan J. Miró

Int. Geografia Física 33644 2 1 09/06/2025 00:00 16-19 GH3.3 Artemi Cerdá, Juan J. Miró

Desenvolupament local sostenible 33813 A 4 10/06/2025 00:00 9-12 F1.4 Jorge Hermosilla

Introducció Geografia i Medi Ambient 33784 1 1 10/06/2025 00:00 9-12 GH3.4 M. Luisa Acosta, Margarita Alvarruiz, Antonio Briz 

Introducció Geografia i Medi Ambient 33784 2 1 10/06/2025 00:00 16-19 GH3.4 M. Luisa Acosta, Margarita Alvarruiz, Antonio Briz 

Estadística 33801 A 2 10/06/2025 00:00 9-12 F1.1 Javier Serrano

Història II 33817 A 4 10/06/2025 00:00 9-12 F3.5 Antonio José Mira, Bruno Pomara

Ordenació del Territori 33807 A 3 11/06/2025 00:00 9-12 F1.1 Ximo Farinós

Cambios ambientales: escalas y procesos 35007 A 4 11/06/2025 00:00 9-12 F3.5 Alejandro Pérez

Cartografia I 33802 1 1 11/06/2025 00:00 9-12 F1.3 Ana Belén Ruescas

Cartografia I 33802 2 1 11/06/2025 00:00 16-19 F3.5 Elisa Macías

Geografia Econòmica 33794 A 3 12/06/2025 00:00 9-12 F3.5 Juan Miguel Albertos

Geografia d'Espanya 33795 A 2 12/06/2025 00:00 9-12 F3.2 Ximo Farinós, Antonio Valera 

Història I 33816 A 4 13/06/2025 00:00 9-12 GH2.2 Juan Pablo Donadei, María Amparo Mateo

Geografia i medi ambient a l'Àfrica 33800 A 3 13/06/2025 00:00 9-12 F3.5 Joan Carles Membrado, Sandra Mayordomo 

Geomorfologia I 33786 A 2 13/06/2025 00:00 9-12 F3.2 - F3.3 María José Estrela, Ana Camarasa

Turisme i medi ambient 33812 A 4 13/06/2025 00:00 9-12 GH2.3 Félix Fajardo

GRAU GEOGRAFIA I  MEDI AMBIENT : 2na Convocatòria - 1r Quadrimestre 9-17 JUNY  2025

06/05/2025
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GRAU GEOGRAFIA I  MEDI AMBIENT : 2na Convocatòria - 1r Quadrimestre 9-17 JUNY  2025

Avaluació Ambiental 33810 A 4 16/06/2025 00:00 9-12 GH3.3 Luis del Romero, Javier Serrano

Hidrologia 33787 A 3 16/06/2025 00:00 9-12 GH2.2 Artemi Cerdá, Ana Belén Ruescas

Introducció Geografia Humana 33789 1 1 16/06/2025 00:00 9-12 GH3.2 M. Pilar Peñarrubia

Introducció Geografia Humana 33789 2 1 16/06/2025 00:00 16-19 GH3.2 M. Pilar Peñarrubia

Història de l’Art I 33819 A 4 17/06/2025 00:00 9-12 GH3.3 Pascual Gallart, Irene Ballester, Aneta Vasileva 

Història de l’Art I 33819 B 4 17/06/2025 00:00 9-12 GH3.4 Francisco C. Bueno

Teledetecció aèria i espacial 33806 A 4 17/06/2025 00:00 9-12 F0.3 María José López

Espais rurals 33792 A 2 17/06/2025 00:00 9-12 F0.1 Carlos A. Sanchis, Javier Serrano

Sistemes d'informació geogràfica II 33805 A 3 17/06/2025 00:00 9-12 F1.2A - F1.2B Antonio Valera

Hª General d’Espanya 33782 1 1 17/06/2025 00:00 9-12 GH2.3 Domingo C. Salazar, Yolanda Carrión

Hª General d’Espanya 33782 2 1 17/06/2025 00:00 16-19 GH2.3 Gianni Gallello, Yolanda Carrión

06/05/2025
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Espacios naturales protegidos           35006 A 4 18/06/2025 00:00 9-12 F0.4 Jaime Escribano

Història de l'Art II                    33820 A 4 18/06/2025 00:00 9-12 F3.2 M. Teresa Izquierdo

Història de l'Art II                    33820 B 4 18/06/2025 00:00 9-12 F3.3 Francisco Bueno

Activitat productiva i medi ambient     35004 A 3 18/06/2025 00:00 9-12 GH3.4 Carmen Melo

Climatologia                            33785 A T1 1 18/06/2025 00:00 9-12 F3.5 Alejandro Pérez

Climatologia                            33785 A T2 1 18/06/2025 00:00 16-19 F3.5 Alejandro Pérez

Espais Urbans                           33791 A 2 19/06/2025 00:00 9-12 F3.5 M. Pilar Peñarrubia

Análisis integrado del medio natural    35005 A 3 19/06/2025 00:00 9-12 F3.3 Iván Portugués

Història Contemporània Universal        33783 A  T1 1 19/06/2025 00:00 9-12 F3.2 Vega Rodríguez-Flores

Història Contemporània Universal        33783 A  T2 1 19/06/2025 00:00 16-19 F3.2 Núria Tabanera, Pierre M. Delpu

Geografia d'Europa                      33797 A T1 1 20/06/2025 00:00 9-12 GH3.2 Javier Esparcia

Geografia d'Europa                      33797 A T2 1 20/06/2025 00:00 16-19 GH3.2 Javier Esparcia

Geografia del País Valencià             33799 A 2 20/06/2025 00:00 9-12 F3.2 Joan Carles Membrado

Biogeografia                            33788 A 3 20/06/2025 00:00 9-12 F3.3 Ana Belén Ruescas

Planificació d'Espais Urbans i Rurals   33815 A 4 23/06/2025 00:00 9-12 GH3.4 José Vicente Sánchez

Geomorfología II                        35003 A 2 23/06/2025 00:00 9-12 F0.1 María José Estrela

Mètodes i Instruments de Planificació   33808 A 3 25/06/2025 00:00 9-12 F3.3 Julia Salom

Geografia de la Població                33793 A T1 1 25/06/2025 00:00 9-12 GH4.3 David de la Osada

Geografia de la Població                33793 A T2 1 25/06/2025 00:00 16-19 GH4.3 David de la Osada

GRAU GEOGRAFIA I  MEDI AMBIENT : 2na Convocatòria - 2n Quadrimestre: 18-27 JUNY  2025

06/05/2025
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GRAU GEOGRAFIA I  MEDI AMBIENT : 2na Convocatòria - 2n Quadrimestre: 18-27 JUNY  2025

Pràct. Camp anàlis. territ. medi ambient 33811 A 4 25/06/2025 00:00 9-12 GH2.3 Antonio Valera, Juan J. Miró, Luis del Romero

La construcció del paisatge             33814 A 4 26/06/2025 00:00 9-12 F0.4 Emilio Iranzo

Principis d'Economia Ambiental          33780 A  T1 1 26/06/2025 00:00 9-12 GH4.3 Lucía Desamparados Pinar 

Principis d'Economia Ambiental          33780 A  T2 1 26/06/2025 00:00 16-19 GH4.3 Salvador del Saz

Introd.Dret:Territor.Urb.Med.Ambient 33781 A 2 26/06/2025 00:00 9-12 F3.2 Antonio Ferrero

Història III                            33818 A 4 27/06/2025 00:00 9-12 GH4.3 Jesús Millán

Sistemes d'Informació Geogràfica I      33804 A 2 27/06/2025 00:00 9-12 F0.3 - F0.4 Ghaleb Fansa 

Desenvolup. medi ambient Surest Asia    33798 A 3 27/06/2025 00:00 9-12 GH3.3 Adrián Ferrandis

06/05/2025


	Geografia 1C2Q fecha hora mayo-junio 24-25
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